
 
 

UCHWAŁA NR L/459/22 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/419/22 z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego 
i obszaru rewitalizacji (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 1903) załącznik otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Góry: 
Arkadiusz Szuper 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 4142



Obszar rewitalizacji- Chróścina

Skala 1:5000

Obszar rewitalizacji

Licencja nr GK.6642.129.2022_0204_P

Załącznik do uchwały nr L/459/22

Rady Miejskiej Góry

z dnia 3 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4142



Licencja nr GK.6642.129.2022_0204_P

Obszar rewitalizacji- Czernina

Obszar rewitalizacji

skala 1:5000

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4142



Obszar rewitalizacji- Jastrzębia

Licencja nr GK.6642.129.2022_0204_P

Obszar rewitalizacji

Skala 1:5000

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4142



Licencja nr GK.6642.129.2022_0204_P

Obszar rewitalizacji- Kłoda Górowska

Obszar rewitalizacjiSkala 1:5 000

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4142



Miasto Góra – obszar rewitalizacji i obszar zdegradowany

Obszar zdegradowany Miasta Góra

Obszar rewitalizacji Miasta Góra

Granice Miasta Góra

Skala 1:5000

Licencja nr GK.6642.129.2022_0204_P

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4142



Obszar rewitalizacji- Witoszyce

Skala 1:5000

Obszar rewitalizacji

Licencja nr GK.6642.129.2022_0204_P

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4142



Obszar zdegradowany- Bronów

Skala 1:5000
Licencja nr GK.6642.129.2022_0204_P

Obszar zdegradowany

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4142



Obszar zdegradowany- Brzeżany

Skala 1:5000

Licencja nr GK.6642.129.2022_0204_P

Obszar zdegradowany

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4142



Obszar zdegradowany- Chróścina

Licencja nr GK.6642.129.2022_0204_P

Skala 1:5000

Obszar zdegradowany

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4142



Obszar zdegradowany- Czernina dolna

Obszar zdegradowany

Skala 1:5000

Licencja nr GK.6642.129.2022_0204_P

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4142



Obszar zdegradowany- Czernina Górna

Skala 1:5000

Obszar zdegradowany

Licencja nr GK.6642.129.2022_0204_P

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4142



Obszar zdegradowany- Czernina

Licencja nr GK.6642.129.2022_0204_P

Obszar zdegradowany

Skala 1:5000

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4142



Obszar zdegradowany- Glinka

Skala 1:5000

Obszar zdegradowany

Licencja nr GK.6642.129.2022_0204_P

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4142



Obszar zdegradowany- Grabowno

Skala 1:5000

Obszar zdegradowany

Licencja nr GK.6642.129.2022_0204_P

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4142



Miasto Góra – obszar rewitalizacji i obszar zdegradowany

Obszar zdegradowany Miasta Góra

Obszar rewitalizacji Miasta Góra

Granice Miasta Góra

Skala 1:5000

Licencja nr GK.6642.129.2022_0204_P

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 4142



Obszar zdegradowany- Jastrzębia

Licencja nr GK.6642.129.2022_0204_P

Skala 1:5000

Obszar zdegradowany

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 4142



Obszar zdegradowany- Kłoda Górowska

Skala 1:5000

Obszar zdegradowany

Licencja nr GK.6642.129.2022_0204_P

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 4142



Obszar zdegradowany- Łagiszyn

Skala 1:5000

Obszar zdegradowany

Licencja nr GK.6642.129.2022_0204_P

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 4142



Obszar zdegradowany- Nowa Wioska

Obszar zdegradowany

Skala 1:5 000

Licencja nr GK.6642.129.2022_0204_P

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 4142



Obszar zdegradowany- Osetno

Skala 1:5000

Obszar zdegradowany

Licencja nr GK.6642.129.2022_0204_P

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 4142



Obszar zdegradowany- Polanowo

Skala 1:5000

Obszar zdegradowany

Licencja nr GK.6642.129.2022_0204_P

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 4142



Obszar zdegradowany- Ryczeń 

Skala 1:5000

Obszar zdegradowany

Licencja nr GK.6642.129.2022_0204_P

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 4142



Obszar zdegradowany- Strumienna

Skala 1:5000

Obszar zdegradowany

Licencja nr GK.6642.129.2022_0204_P

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 4142



Obszar zdegradowany- Wierzowice Wielkie

Skala 1:5000

Obszar zdegradowany

Licencja nr GK.6642.129.2022_0204_P

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 4142



Obszar zdegradowany- Witoszyce

Skala 1:5000

Obszar zdegradowany

Licencja nr GK.6642.129.2022_0204_P

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 4142



Obszar zdegradowany- Włodków Dolny

Skala 1:5000

Obszar zdegradowany

Licencja nr GK.6642.129.2022_0204_P

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 4142



Obszar zdegradowany- Zawieścice

Skala 1:5000

Obszar zdegradowany

Licencja nr GK.6642.129.2022_0204_P

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 4142


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Zalacznik 24
	Zalacznik 25
	Zalacznik 26
	Zalacznik 27

		2022-08-25T07:56:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




